
REF. CBR33146

2 200 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17310

6
Sovrum  

6
Badrum  

678m²
Planlösning  

1.600m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa till salu belägen i ett idylliskt och lugnt område, ett
steg från Lloret de Mar.

Vacker villa belägen vid havet i Montgoda-utvecklingen, som åtnjuter mycket
avskildhet, och samtidigt mycket nära staden med dess bekvämligheter.

Inom gångavstånd finns tillgång till havet via klipporna och den lilla stranden Cala
Tronc. Fastigheten har en lummig platt trädgård, en stor pool, en del av sin egen
skog, rymliga interiörer och rum som vetter mot utsidan. I trädgården hittar vi många
fruktträd och blommor av olika slag.

Vi når fastigheten genom en spektakulär dubbelhöjd entré, som kan nås med bil i stil
med lyxhotell. Från själva entrén kan vi tack vare stora fönster se trädgården och
havsutsikten. På bottenvåningen, mitt i den centrala delen, har vi en tesalong och på
höger sida finns ett vardagsrum med bibliotek och öppen spis samt kontor med
bibliotek. Alla dessa rum har havsutsikt och har en täckt terrass och tillgång till
trädgården från den.

Bakom vardagsrummet och biblioteket har vi ett gästrum och ett komplett badrum.
Till vänster om vardagsrummet har vi en matsal som fortsätter i soffdelen, sedan har
vi ett stort kök. De två rummen i denna flygel har tillgång till en stor öppen terrass
som fortsätter in i sommarmatsalen och grillplatsen.

Precis utanför köket finns ett skafferi och ett gästtoalett. I den övre delen har vi en
yta som består av 4 sovrum. Det stora sovrummet, en stor mastersvit med ett
omklädningsrum. En svit med ett litet omklädningsrum och ett badrum. Och
ytterligare 2 dubbelrum som delar ett komplett badrum. Det finns en tvättränna från
första våningen till källarplan.

Dessutom finns två trappor, en huvudtrappa och en personaltrappa som går från
första våningen till källaren. På källarplan har vi flera rum såsom gym, lekplats,
källare, verkstad, förråd och personallägenhet. På samma plan har vi ett garage för 4
bilar.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/cbr33146

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Jacuzzi, Gym,
Garagem privada, Padel-bana,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, Gemensam terrass, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Säkerhet, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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